INDICAÇÃO Nº 677/2012
Solicita conserto de torneira com vazamento na creche na Vila Nova, localizada à Rua Guararema.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando conserto de torneira com vazamento na creche na Vila Nova, localizada à Rua Guararema.

JUSTIFICATIVA:

A água desperdiçada poderá vir a faltar, pois é constante o vazamento na referida torneira. Por isso, solicito que a mesma seja consertada, ou trocada caso necessário, o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2012 - 09:48:32 03394/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário